2025 年 6月 10 日

関係各位

日本学生トランポリン競技連盟委長

石原巧己（公印省略）

日本学生トランポリン競技連盟への選手登録費について（重要）

本連盟はインカレ開催以外の通常の活動資金（経常経費）が年間約 40 万円ですが、収益事業を実施している

わけではなく、その工面が必要です。以前（2017 年まで）は、日本体操協会から加盟団体育成費ということで一

定額の還付金がありましたが、それがなくなった分の工面が必要ということです。そこで、2018 年度から必要

不可欠である経常経費を得るため、受益者負担の原則に基づいて選手 1 人 2,000 円／年の本連盟への選手登録

費を設けています（2017 年 8 月 25 日の本連盟総会で承認）。

本連盟への選手登録費の支払いを確認できたことをもって、本連盟の選手登録が完了し、インカレへの参加申

が可能となります。もっと端的にいえば、「毎年、本連盟への選手登録費を入金しないと、インカレには出場でき

ない」ということです。

手続きは、下記の通りですので、ご周知また入金忘れがないよう、よろしくお願い致します。

記

登録方法：日本学生トランポリン競技連盟 HP より、学生連盟への選手登録用紙をダウンロードして下さい。所

定のファイルに必要事項を入力しメールでご送付ください。

     各大学は該当する選手人数×2,000 円をまとめて下記の振込先へ入金してください。

送付先：trampoline.gakuren@gmail.com

振込先：日本学生トランポリン競技連盟  会計 小石和奈

      埼玉りそな銀行 北越谷支店（店番 591） 普通預金 口座番号 3857685

     ※振込人名義は大学名とし、大学名の前にサ）をつけてください。       ※参加費とは振込先が異なるの

でご注意ください。

締め切り：2025 年 7 月 31 日（水） ・・・当日の日付確認ができた振り込みまで有効